ESPRIT HOLDINGS LIMITED

思捷環球控股有限公司思捷環球控股有限公司思捷環球控股有限公司思捷環球控股有限公司
(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號股份代號股份代號股份代號: 330)

委 任 獨 立 非 執 行 董 事委 任 獨 立 非 執 行 董 事委 任 獨 立 非 執 行 董 事委 任 獨 立 非 執 行 董 事

本公司董事會欣然宣佈Francesco Trapani先生已獲委任為本公司之獨立非執行董事，由二零零八年十二

月十二日起生效。

Trapani 先生，現年 51 年歲，於奢侈品行業擁有超過 20 年經驗。彼於那不勒斯大學（University of

Naples）取得經濟學士學位，並於紐約大學修讀工商管理。Trapani 先生自一九八四年起出任 Bulgari 集

團之行政總裁，自此帶領 Bulgari 集團成為現今全球奢侈品市場龍頭之一，提供世界知名之優質珠寶、鐘

錶、配飾、香水及護膚產品。Bulgari 集團自一九八零年代起邁向國際化發展，而透過產品多元化、垂直

整合、全球分銷及專業架構，Trapani 先生為 Bulgari 集團定下了財務策劃及長遠策略。於一九九五年七

月，在 Trapani 先生之領導下 Bulgari SpA 成功在意大利證券交易所上市。

除經其特選多品牌網絡外，Bulgari 集團亦於全球頂尖時尚城市及購物區設有其單一品牌店舖，Bulgari

集團從而於二零零七年錄得逾 10 億歐元之營業額及逾 1.5 億歐元之溢利淨額。

Trapani先生亦出任經營高檔市場經營之意大利公司協會Altagamma之董事會副主席。除上文所披露者

外，Trapani先生並無於過去三年在上市公眾公司擔任任何其他董事職務。

除上文所披露者外，於本公佈日期，Trapani先生與本公司任何董事、高級管理人員或主要或控權股東概

無任何關係，以及按證券及期貨條例第XV部之涵義，彼並無於本公司證券中擁有任何權益。

Trapani先生與本公司並無訂立服務合約。彼於本公司並無固定任期，惟須根據本公司細則在本公司股東

週年大會上輪席告退及膺選連任。Trapani先生之董事袍金為每年500,000港元，其中包括董事酬金

350,000港元及每一董事委員會席位之額外酬金75,000港元。Trapani先生之董事袍金乃參照本公司其他

非執行董事及其他香港上市公司非執行董事之薪金，以及本公司要求Trapani先生擔任其中一名獨立非執

行董事所付出之時間而釐定。

除上文所披露者外，於本公佈日期，概無根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.51(2)(h)條至

第13.51(2)(v)條規定須予披露之信息，或應知會本公司證券持有人之任何其他事宜。

董事會謹藉此機會歡迎Trapani先生加入董事會。

承董事會命

公司秘書

蔡碧林蔡碧林蔡碧林蔡碧林

香港，二零零八年十二月十二日

於本公佈日期，董事會由：(i)執行董事Heinz Jürgen Krogner-Kornalik先生(主席)、Thomas Johannes

Grote先生及Jerome Squire Griffith先生；(ii)非執行董事Jürgen Alfred Rudolf Friedrich先生；及(ii i)

獨立非執行董事鄭明訓先生(副主席)、Alexander Reid Hamilton先生、Hans-Joachim Körber博士、柯

清輝先生及Francesco Trapani先生組成。